
2025 年 4 月吉日 

上井草サッカースクール 

月曜日コース 会員の皆さまへ 

 

上井草サッカースクール 月曜日コース 

スクール開催日変更のお知らせ 

 

平素より、上井草サッカースクールの活動および運営にご理解とご協力を賜り、誠にありが

とうございます。 

このたび、行政による施設利用の都合により、年間スケジュールの一部を下記の通り変更さ

せていただくこととなりました。 

会員の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い

申し上げます。 

記 

 

【変更内容】 

1. 対象クラス 

 月曜日コースの全クラス 

2. 変更理由 

 施設が行政利用となるため 

3. 開催日変更 

 - 変更前：2025 年 7 月 21 日（月・祝） 

 - 変更後：2025 年 6 月 2 日（月） 

4. 会場 

 上井草スポーツセンター 運動場（変更なし） 

5. その他 

 当日の出欠連絡は不要です。通常通りご参加ください。 

 

今後とも、上井草サッカースクールをどうぞよろしくお願いいたします。 

以上 

 

TAC 杉並区上井草スポーツセンター 指定管理者 

TAC・FC 東京・MELTEC 共同事業体 

電話:03-3390-5707 


